حتی او را به زور و به صورت پنهانی در بیمارستانی ویژه میلیاردرها در نزدیکی مرز سوئیس که همه پزشکان و پرستارانش یهودی بودند، بستری کرده بودند. سرانجام، همان‌گونه که خود ادواردو پیش‌بینی کرده بود، در ۲۵ آبان ۱۳۷۹ (نوامبر سال ۲۰۰۰) و در سن ۴۶ سالگی جسد ادواردو آنیلی در بزرگراه تورینو-ساوانا در شمال ایتالیا و در زیرپل «ژنرال فرانکو رومانو» پیدا شد.

\* کنت لوکا گائتانی لاواتلی اشراف زاده تازه مسلمان ایتالیایی ماجرای اسلام آوردن وی را که پدرش به سلطان شراب ایتالیا معروف بود و مراکز پورنوی آن کشور را اداره می کرد را با هم مرور می کنیم :